EPILATION DEFINITIVE

a la lumiére pulsée

TARIFS FEMME
Zone Prix & la séance Prix cure
de 8 séances*

Levre supérieure 30€ 210€
Menton 40€ 280€
Cou 60€ 420€
Joues 60€ 420€
Visage 90€ 630€
Aisselles 50€ 350€
Haut du bras 70€ 490€
Avant-bras 100€ 700€
Mains + doigts 50€ 350€
Doigts 30€ 210€
Maillot classique 60€ 420€
Maillot échancré 80€ 560€
M semi-intégral 90€ 630€
Maillot intégral 100€ 700€
Fesses 120€ 840€
Cuisses 150€ 1050€
Demi-jambes 120€ 840€
3/4 jambes 200€ 1400€
Jambes complétes 250€ 1750€
Pieds + orteils 50€ 350€
Orteils 30€ 210€

* soit une séance (ﬁe}’ke.

STIMULATION COLLAGENIQUE
par technologie IRPL®

Visage

Cou

Décolleté

Mains

Triceps

8o€

75€
8o€
70€
8o€

TARIFS HOMME
Zone Prix a la séance Prix cure
de 8 séances*
Barbe 120€ 840€
Oreilles 60€ 420€
Pommettes 60€ 420€
Nugque 70€ 490€
Extérieur narines 30€ 210€
Aisselles 70€ 490€
Mains + doigts 60€ 420€
Doigts 40€ 280€
Haut du bras 100€ 700€
Avant-bras 120€ 840€
Epaules 70€ 490€
Torse 120€ 840€
Torse comp[et 150€ 1050€
Dos comp[et 150€ 1050€
Demi-jambes 160€ 120€
Cuisses 220€ 1540€
Jambes complétes 380€ 2660€
Pieds + orteils 60€ 420€
Orteils 40€ 280€

Epi[atiom permanente
Des résultats parfaits, des traitements rapides, efficaces dés la
premiére séance : 8 & 10 séances (& raison d’une tous les deux
mois), puis 1 2 séances dlentretien tous les 18 mois.

560€
525€
560€

490€
560€

* soit une séance offerte.  ** soit deux séances offertes.

Des résultats durables, un gﬁ(‘et naturel, pas d’eﬂets secondaires :

1séance par semaine pendant 2 mois, puis 1 séance par mois pendant
4 mois, et pour lentretien, 4 a 6 séances par an.




